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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Şükran Günü tatili nedeniyle ABD hisse piyasaları ve
CME Group Grain, ve Oilseed ürünlerinin vadeli
sözleşme piyasası bugün kapalı olacak. CME Group
Equity ve Interest Rate Ürünleri piyasalarında
21:00’da, CME Group Enerji, Metal, ve DME Ürünleri
22:30’da ve ICE Enerji Ürünleri 21:30’da erken
kapanış gerçekleşecek. CME Group FX Ürünleri
piyasasında 01:00’da normal kapanış
gerçekleşecek.

✓ Dün yayınlanan Fed’in son toplantısına ait
tutanakların, ekonomik yavaşlamaya dair ait artan
işaretler karşısında faiz oranlarının artırım hızının
yavaşlatılabileceğine dair işaretler göstermesinin
ardından, ABD Doları zayıfladı ve 10 yıllık tahvil
getirileri son yedi haftanın en düşük seviyesini test
etti. Çarşamba günü açıklanan yeni ev satışları ve
dayanıklı tüketim mallarına dair veriler sürpriz bir
şekilde güçlü gelse de konut ve ticaret mallarındaki
düşüş tüm hızıyla devam ediyor. ABD Doları
zayıflarken İngiliz Sterlini, "Trussonomics"
fiyaskosundan önceki en son seviyelere geri döndü.
Bugün sterlin %0,55 artışla 1,2118$’dan işlem
görüyor.

✓ Çin'deki Covid-19 vaka sayısı artmasıyla ham petrol
fiyatları yeniden düştü. Çin, bu yıl ve gelecek yıl için
küresel talebe ilişkin çoğu analistin tahminlerinde
önemli bir pozisyonda bulunuyor. Bu nedeniyle
ülkede kış boyunca uygulanabilek yaygın
kısıtlamalar hala en önemli faktör olarak görülüyor.
Ayrıca bu hafta başında Foxconn'un Zhengzhou'daki
iPhone fabrikasında görülen şiddetli protestoların
ardından, Çin’deki ekonomik sorunların, sivil
huzursuzlukla daha da artabileceğine dair endişeler
tetiklendi. Ham petrol %0,27 düşüşle 77,73$ ve
Brent %0,62 düşüşle 84,88$’dan işlem görüyor.

✓ Borç yükü yüksek Çinli emlak geliştiricisi
Evergrande, yabancı alacaklılarına, yeniden
yapılanma tasarısını Aralığın ilk haftasında sunmayı
planladığını belirtti. Tasarının, borçlara karşılık,
şirketin Hong Kong borsasında işlem gören otomobil
ve emlak yönetimi birimlerinin hisseleri verilmesini
içerdiği basına yansıdı. Şirketin bir grup alacaklısı,
şirketten gelecek herhangi bir teklifi kabul etmeden
önce şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Hui Ka Yan’ın
kişisel servetinden en az 2 Milyar$’ı Evergrande’ye
aktarmasını istiyor.

✓ Çin’in, Covid-19 kısıtlamalarını gevşetmeye gitmesi
enfeksiyonlardaki artışı tetikledi. Ülkedeki vaka
sayısı geçen hafta üç katına çıkarak rekor yüksek
seviyelere ulaştı. Bu gelişmeler Çin’in başkenti
Pekin’de yeni bir kapanma dalgasına neden oldu.
Son 10 günde yaklaşık %2 değer kaybeden Çin
Yuanı bugün 7,1570 seviyesinde sabitlendi. Çin
Şanghay endeksi günü %0,25 ve Shenzhen
Bileşen endeksi %0,15 ekside tamamladı.

✓ Japon Mitsubishi UFJ Financial Group
(NYSE:MUFG), Hollandalı tüketici finansmanı
şirketi Home Credit Group BV'nin Filipinler ve
Endonezya birimlerini yaklaşık 596 milyon€ (621
milyon$) bedelle satın alacağını açıkladı. Söz
konusu anlaşma, Japonya'nın en büyük borç veren
kuruluşunun, aşırı düşük faiz oranları ve yaşlanan
bir nüfus kendi ülkesindeki iş fırsatlarını sınırlarken,
gelişmekte olan pazarlarda tüketimde büyüme
sağlayacak ve Asya'daki varlığını güçlendirecek.

✓ Araç üreticisi Stellantis, şirket yöneticilerinin
yaptığı açıklamaya göre, mevcut durumda
Avrupa’da düşük maliyetli elektrikli araç
üretemeyeceği sonucuna vardı ve Hindistan gibi
pazarlarda daha düşük maliyetli imalat yapmayı
değerlendiriyor. Eğer düşük maliyetli tedarik
tabanıyla Hindistan, şirketin kalite ve maliyet
beklentilerini 2023’e kadar karşılayabilirse, burada
üretilecek elektrikli araçların diğer pazarlara ihraç
edilmesinin kapısını açacağı belirtiliyor.

✓ Ford Motor Co., ABD’da 519.000’e yakın SUV
aracı, yakıt pompasındaki bir çatlağın olası yangın
riskleri doğruduğu gerekçesiyle geri çağırdı ve araç
sahiplerine, araçlarını bakıma götürerek
incelettirmelerini tavsiye etti. Şirket geri çağırmanın
2020 - 2023 yılları modellerinden, Bronco Sport ve
Escape SUV’lerin belirli modellerini kapsadığını
belirtti. Söz konusu araçlardan bazıları geçtiğimiz
Nisan ayında da yakıt ayırım gövdesinin
kırılmasıyla sızıntı gerçekleşebileceği ve motor
yangınına sebep olabileceği gerekçesiyle bir kez
daha geri çağrılmıştı.
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Altın Aralık Vadeli Sözleşmesi

Ham Petrol Ocak Vadeli Sözleşmesi
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✓ 200 günlük üssel ortalaması altında işlem
gören Ham Petrol sözleşmesinde destek
seviyesinden gelen tepki alımlarının 8 günlük
üssel ortalama direncinde sonlandığı görülüyor.

✓ 8 günlük üssel ortalamanın belirlediği 80,70$’e
doğru yükselişlerde, 82$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 78,50$ ve 76$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Ham Petrol sözleşmesi kısa vadeli ortalaması
üzerinde kalıcı olmadığı sürece uzun pozisyon
almanın riskli olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 803$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz. .

✓ Altın sözleşmesi yeniden 8 günlük üssel
ortalaması üzerinde işlem görüyor.

✓ 8 günlük üssel ortalamanın belirlediği 1746$
yakınlarından, 1738$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 200 günlük ortalamanın
geçtiği 1770$ ve 1820$ yatay trend direnci
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 1740$ desteği altında, 1746$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 1720$ ve 1700$
yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 627$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


